
ESD Handschuh Polyester, fusselfrei, ohne Beschichtung, M

Diese weißen ESD-Handschuhe von Eurostat bieten Ihren Mitarbeitern einen
wirkungsvollen Rundum-Schutz vor elektrostatischer Entladung beim Arbeiten mit
sensiblen Elektrobauteilen in einer EPA. Die Leitfähigkeit der Handschuhe wird durch die
leitfähige Spezialfaser Carbon erzielt, die in den Handschuh-Linern eingearbeitet ist.

Artikel-Nr. WL28132

Modell 51-690-05

Hersteller DIVERS

Verkaufseinheit 1 Paar

Inhaltseinheit 1 Paar

Material Polyester

typischer Ableitwiderstand < 10¹⁰ Ohm
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Ausführung Handschuhe Langfingerhandschuh

Material Handschuhe Polyester

Handschuhgröße M

Beschichtung Ohne Beschichtung

Reinraumkompatibel nein

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Handschuhgröße

WL28131 S

WL28132 M

WL28133 L

WL28134 XL
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